সব যনিম্ন: ১০০, সব যানিে: ৯৯৯ 

Q3: What comes after 899?   

Answer: 900   

বাাংলা: ৮৯৯ এর পর থোি সাংখ্যা আকস?   

উত্তর: ৯০০ 

Q4: What comes before 710?   

Answer: 709   

বাাংলা: ৭১০ এর আকে থোি সাংখ্যা আকস?   

উত্তর: ৭০৯ 

Q5: Write 375 in words.   

Answer: Three hundred seventy-five   

বাাংলা: ৩৭৫ সাংখ্যাটিকে শকে থলকখ্া।   

উত্তর: নিিকশা পচঁাত্তর 

2. Addition 

Q6: Add: 345 + 123 = ?   

Answer: 468   

বাাংলা: থর্াে েকরা: ৩৪৫ + ১২৩ = ?   

উত্তর: ৪৬৮ 

Q7: What is 567 + 432?   

Answer: 999   

বাাংলা: ৫৬৭ + ৪৩২ েি?   

উত্তর: ৯৯৯